EDITAL Nº 01/2024 – EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO FERREIRA

GOMES

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO FERREIRA

GOMES, INEP: 23025140 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público os inscritos e horário das

entrevistas:

Nome de Candidato em ordem Alfabética Data e Horário da Entrevista
Ana Cristina Da Cunha              Dia 24/06 – 08h00min
Anna Erika Lima Alves Dia 24/06 – 08h15min
Augusto Cesar Rodrigues Damasceno Dia 24/06 – 08h30min
Leice Daiane de Araújo Costa Dia 24/06 – 08h45min
Leopoldo Rugieri Carvalho Vaz da Silva Dia 24/06 – 09h00min
Romilson Ferreira Torres Dia 24/06 – 09n15min

________Sobral, CE___,  21  de __Junho__ de 2024

Local e Data